2020年 5月11日

各   位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐谷 紳一郎

 （コード番号 6826 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 水野 修

 （ T E L  0 3 - 6 8 5 3 - 5 8 0 0 ）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2020年3月期（2019年4月1日～2020年 3月31日）の個別業績につきまして、前期実績との間に差

異が生じましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．2020年3月期個別業績と前期実績との差異（2019年 4月1日～2020年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 期 実 績 （ Ａ ） 11,637 405 905 858 35.96

当 期 実 績 （ Ｂ ） 8,917 ▲266 ▲111 ▲50 ▲2.19

増 減 額（Ｂ－Ａ） ▲2,720 ▲672 ▲1,016 ▲909

増 減 率（ ％ ） ▲23.38 ▲165.80 ▲112.28 ▲105.88

２．前期実績との差異理由

通信・FA分野においては米中貿易摩擦による設備投資の減退、車載分野においては主要カーメーカの不

振が継続したことに加え、世界的な新車販売の不調が重なり、厳しい事業環境となりました。さらに、1月

からの新型肺炎の感染拡大による影響もあり、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益において、当期

実績と前期実績に差異が生じました。

以 上